

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF240701994
 Kundennr.: 13500
 Datum: 31. Juli 2024
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240700558 vom 05.07.2024: Externe Belegnr. 08/201680: *** Rückstand aus Auftrag: DA240006194 *** Ihre Belegnr.: ORDER #950579				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Lübeck
1	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie	5	Stück	0,47	2,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,08 kg				
2			*** Rückstand aus Auftrag: DA240007288 *** Ihre Belegnr.: ORDER #974940				
3	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie	7	Stück	0,47	3,29
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,12 kg				
4			*** Rückstand aus Auftrag: DA240007910 *** Ihre Belegnr.: ORDER #988296				
5	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch	3	Stück	0,30	0,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,04 kg				
6	400602	3381852	Abreißeil 1700 mm, m. Haken u BÜNTE Abreißeil, 1700 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany	1	Stück	5,06	5,06
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,12 kg				

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.:

DF240701994

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19	12	Stück	0,59	7,08
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,76 kg				
8	10552	3381720	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol	2	Stück	37,12	74,24
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 2,04 kg				
9	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38	1	Stück	1,54	1,54
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
10	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u	10	Stück	2,61	26,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg				
11	400602	3381852	Abreißseil 1700 mm, m. Haken u	2	Stück	5,06	10,12
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,24 kg				
12	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x	2	Stück	0,59	1,18
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg				
13	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47	2	Stück	2,61	5,22
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
14	80029	3386281	BPW Dichtring 30/62,5 x 9 mm,	2	Stück	7,23	14,46
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg				
15	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B	1	Stück	3,93	3,93
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,16 kg				
16	90059	3382074	Knott Bremsseil, HL 900/GL 120	1	Stück	9,92	9,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,41 kg				
17	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	1	Stück	3,10	3,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg				
18	90168	3386521	Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT	2	Stück	4,14	8,28
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,31 kg				
19	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240700558							176,77

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF240701994

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240701416 vom 18.07.2024: Externe Belegnr. 08/214728: *** Rückstand aus Auftrag: DA240001977 *** Ihre Belegnr.: ORDER #876512	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Lübeck			
20	40605	3380556	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 65 mm Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 65 mm, Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse 8.8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240003561 *** Ihre Belegnr.: ORDER #901823	1	Stück	0,37	0,37
21	40605	3380556	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 65 mm Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 65 mm, Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse 8.8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007288 *** Ihre Belegnr.: ORDER #974940	1	Stück	0,37	0,37
22	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,69 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007910 *** Ihre Belegnr.: ORDER #988296	3	Stück	3,48	10,44
23	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	3,48	20,88
24	42220	3380189	KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelumkupplung K35-A, bis 3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	70,67	70,67
25	900491	3381200	Gewindestange M 10 x 1000 mm, Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde, M10 x 1000 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240008481 *** Ihre Belegnr.: ORDER #201680	1	Stück	3,65	3,65
26	20228	3384237	Drehverschluss f. Ovalöse, ver	20	Stück	0,75	15,00

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF240701994

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg				
27	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	2	Stück	0,47	0,94
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,04 kg				
28	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol	1	Stück	54,20	54,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg				
29	20058	3384195	Sicherungskette, Metall, mit P	10	Stück	0,66	6,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,28 kg				
30	202090	3380623	Ringhaken, feuerverzinkt	10	Stück	1,60	16,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,70 kg				
31	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x	8	Stück	0,59	4,72
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,51 kg				
32	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47	4	Stück	2,61	10,44
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg				
33	40241	3386000	Kegelrollenlager LM 67048/10,	2	Stück	4,06	8,12
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,36 kg				
34	42220	3380189	KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm	1	Stück	70,67	70,67
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,48 kg				
35	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B	3	Stück	3,93	11,79
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,48 kg				
36	900400	3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li	1	Stück	9,83	9,83
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,22 kg				
37	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	1	Stück	3,10	3,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg				
38	901073	3380411	KNOTT Nachstellset, f. RB 160 x 35 - 200 x 50 mm	1	SET	17,27	17,27
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,10 kg				

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF240701994

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
39	90264	3380252	BPW Nachstellbolzen f. S 1704 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	4,89	9,78
40	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240701416							353,19
41	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240701416							361,54
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							538,31
19% MwSt.							102,28
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							640,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701994 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13505
 Matthies GmbH & Co KG
 Siemensstr. 5
 23560 Lübeck
Nettogesamtgewicht in kg: 18,864

Lief. an Adresse:
 Verk. an Deb.-Nr. 13505

 Matthies GmbH & Co KG
 Siemensstr. 5
 23560 Lübeck
 Deutschland